“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  046/2023

                          Indico ao Prefeito Municipal que através do
departamento competente seja analisada a possibilidade de assim
como foi feita a instalação de academias ao ar livre, sejam adquiridos e
instalados Playgrounds em alguns pontos de nossa cidade. Como por
exemplo Praça Professor José Gonso, Praça da 22 de Maio, Planalto,
praça da Bíblia e CDHU.

JUSTIFICATIVA:

 A Presente Indicação visa, assim como.na questão das
academias ao ar livre, dar mais opções de lazer e entretenimento para
as famílias santarritenses especialmente as crianças.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 28 de abril de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador